

Gmina Goleszów
ul. 1 Maja 5
43-440 Goleszów

IK/IR.271.2.2022

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dla zamówienia pn.: „*Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Goleszów – etap I*”.

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający - Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zawiadamia, że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął poniższy wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia.

Treść wniosku:

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie - cyt.: „Czy w przypadku wykorzystania linii zasilającej do komunikacji z oprawami, Zamawiający wymaga aby wykorzystywane w tym celu częstotliwości były zgodne z Ustawą kompatybilności elektromagnetycznej, z dnia 13 kwietnia 2007r. (Dz. U. Nr 82, poz. 556), wymagań opracowanych przez ITU, CEPT, CENELEC, IEC, ETSI dotyczących urządzeń i systemów wykorzystujących PLC oraz stanowiska Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej w sprawie stosowania urządzeń łączności elektronicznej wykorzystujące linie energetyczne?” z dnia 22.03.2022r.

Zwracam się z prośbą o merytoryczne ustosunkowanie się do zadanego pytania. Udzielona przez Zamawiającego odpowiedź odnosi się do opraw oświetleniowych, a nie jak poruszono w pytaniu do systemu sterowania. Wnoszę o jednoznaczne wskazanie czy oferowany system sterowania ma być zgodny z przytoczoną ustawą oraz stanowiskiem Prezesa UKE, czy może być z nimi niezgodny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza sterowania poprzez wykorzystania linii zasilającej do komunikacji systemu sterowania z oprawami. Zamawiający nie posiada zgody w tym zakresie od właściciela infrastruktury zasilającej. Warunki otrzymane od operatora nie dopuszczają ingerencji w infrastrukturę zasilającą. Zgodnie z zawartą umową, dopuszczona jest jedynie wymiana opraw na energooszczędne. W związku z tym, rozpatrywanie postawionego w pytaniu problemu zgodności jest bezprzedmiotowe.

Treść wniosku:

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne system sterowania z bezpośrednią komunikacją z oprawami poprzez sterowniki zamontowane na oprawach z wykorzystaniem ustandaryzowanego gniazda Zhaga? W proponowanym rozwiązaniu komunikacja odbywa się bez konieczności montowania w szafach oświetleniowych elementów pośrednich np. segment kontrolerów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres modernizacji systemu oświetlenia w Gminie określony w SWZ nie obejmuje modernizacji szafek oświetleniowych. Architektura systemu sterowania nie została określona i wykonawcy mogą zastosować dowolną architekturę pod warunkiem zachowania funkcjonalności określonej w SWZ. Wobec braku określenia systemu sterowania z nazwy, znaku towarowego itp. kwestia równoważności w tym przypadku nie występuje.

Treść wniosku:

W załączniku „Załącznik nr 1 do SWZ - Wymagania funkcjonalności Gminie Goleszów 02_2022” pojawia się różnica w obliczeniach referencyjnych oraz tabeli. Ma to znaczący wpływ na poprawne przedstawienie oferty. Różnica jaka występuje to wartość nawisu opraw.

Wnosimy o podanie nawisu, który należy przyjąć w obliczeniach fotometrycznych. Czy jest to wartość z kolumny o nazwie „Nawis” czy jednak ta wartość powinna zostać pomniejszona o długość wysięgnika jak zostało to zrobione w obliczeniach referencyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w obliczeniach fotometrycznych winien przyjąć wartość parametru „Nawis” jak w referencyjnych obliczeniach fotometrycznych.

Pełnomocnik ds. rozwoju gminy

/-/ Magdalena Gruszczyk

Niniejsze wyjaśnienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego
www.goleszow.bip.net.pl